АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61
от «02» августа 2017 г

О переводе нежилого здания в жилой дом
Рассмотрев заявление Покачалова Валерия Викторовича о переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, дом 57А, принадлежащего на праве собственности, в жилое помещение для использования в качестве жилого дома, руководствуясь статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое (протокол № 1 от 02.08.2017г.),

п о с т а н о в л я ю:

1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, дом 57А,  согласно справки №1942 от 02.08.2017г. адрес помещения: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Комсомольская, дом 57А  в жилой дом.
2. Покачалову Валерию Викторовичу:

- получить разрешение на реконструкцию в установленном порядке;

- ремонтно-строительные работы проводить в соответствии с режимом ремонтно-строительных работ и законодательством РФ.

3. Ведущему специалисту Ерофицкому Юрию Александровичу разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения

                   С.М. Чистяков